证券代码：603363        证券简称：傲农生物        公告编号：2018-078

福建傲农生物科技集团股份有限公司

对外投资进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

福建傲农生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董事会第

二十七次会议审议通过《关于投资设立厦门傲华生物科技有限公司的议案》，同

意公司与刘学科、苏国阳、吴博元、刘连龙等四人在福建省厦门市投资设立新公

司厦门傲华生物科技有限公司（暂定名，以正式工商注册后为准，以下简称“目

标公司”），开展贸易经营相关业务。目标公司注册资本 1000 万元，由公司认

缴出资 790万元，占注册资本比例 79%。

以上内容详见公司披露在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的公告编

号为 2018-042的公告。

二、对外投资进展情况

上述对外投资的标的公司已于近日完成了工商设立登记手续，并领取了相关

工商行政管理部门核发的营业执照，相关登记信息如下：

1、企业名称：厦门傲新生物科技有限公司

2、统一社会信用代码：91350203MA31M5CN1Y

3、类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

4、住所：厦门市思明区观音山国际商务营运中心启动区 A1 地块 2 号楼 12

层 1202 单元

5、法定代表人：刘学科

6、注册资本：1000万元人民币

7、成立日期：2018年 04月 17日

8、营业期限：长期

9、经营范围：生物技术推广服务；饲料批发；农业技术推广服务（不含农

作物种子生产经营）；其他农牧产品批发；饲料零售；其他未列明零售业（不含

需经许可审批的项目）；经营各类商品和技术的进出口（不另附进出口商品目录），

但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外。

特此公告。

福建傲农生物科技集团股份有限公司董事会

2018年 4月 21日